MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 60/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

Resultado Final

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela
Portaria IFB nº 727, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no
uso das atribuições, torna público o Resultado Final, referente ao Edital 60/2024/DGPL/RIFB/IFB, Processo
Seletivo para seleção vagas de estágio não obrigatório de ensino superior.

Resultado Final

Candidatos Classificação

Ana Paula da Silva dos Santos 1º

Amanda Marques de Sousa 2º

Karoline Santana de Lima 3º

Sahory dos Anjos Lima de Carvalho 4º

Wania santos 5º

Fernanda Dias dos Santos 6º

Fabiana da Silva Santos 7º

Gustavo Henrique Carvalho Caminha 8º

Eloiza Jesus da Fonseca Desclassificada

Bárbara Maria Alves de Queiroz Desclassificada

Iuliana Nunes dos Santos Desclassificada

Amanda Alves Araújo Desclassificada

Amanda Vivian Nascimento de Sousa Desclassificada

Ana Luiza Ferreira Brandão Desclassificada

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Jessyca Dos santos sousa Desclassificada

Letícia Cristina Malaquias Viegas Desclassificada

Nayara Ferreira Cruz Desclassificada

Sammya Thaisy Félix do Nascimento Desclassificada

Murilo Lacerda Moreira Lopes Desclassificado

Kamilly santos da Silva Marques Desclassificada

Daniel do Prado Mota Desclassificado

Alessandra Soares da Silva Desclassificada

(documento assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti

Diretor-Geral do campus Planaltina

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 05/11/2024 16:50:43.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 05/11/2024. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

576710
174ea12fa3

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Documento assinado eletronicamente por: